富士見市防災会議議事録

日時 令和２年２月１３日（木）午前１１時～午前１１時３０分

場所 富士見市役所全員協議会室

出席者 富士見市防災会議委員 別紙のとおり ≪傍聴者なし≫

    事務局 ＜安心安全課＞ 落合課長 荒野副課長 山田主事

内容

１． 開 会

２． あいさつ（会長：富士見市長）

３． 自己紹介

４． 議事

 ＜協議事項１＞令和元年台風１９号の対応報告について

  事務局：資料をもとに令和元年台風１９号の対応報告について説明

  質疑（総括）【意見なし】

  異議なし ≪協議事項１ 承認≫

＜協議事項２＞地域防災計画の一部修正について

  事務局：資料をもとに富士見市地域防災計画の一部修正について説明

  質疑（総括）【意見なし】

  異議なし ≪協議事項２ 承認≫

５． その他

６． 閉会

以上